Quandoquidem ecclesiae Vibonensis et Tauria-
nensis episcopatiis propter peccala ab homml}zus com-
missa , infrequentatae et deperditae sunt ; ipse ego
Rugerius Dei gratia Comes Calabriae et Sl(fzhae, di-
vinam nos, ut novi, secundante pmwdentla! duas
hasce sedes in unam Mileti ecclesiam coniungi , at-
que unam istam neque Vibonis , neque Taurianae ,
sed Mileti nomine nuncupari volui, eique, Deo pro-
bante, divinae genilricis, sanctique patris nostri Ni-
colai episcopi nomen con'erre dt“"'li““_"‘: Quam ob
confirmandam rem apostolicam gloriosi principis
Petri sedem adivi , Gregorio septimo Pontifice, qui
iustam hanc nostram postulationem adimplendar‘n esst:
statuere non dedignalus , honoratissimum nobis vi-
rum , dominum Arnulphum nomine, concessit, quem
ad eiusdem sanctissimae Miletensis ecclesiae episco-
patum evexit, Quapropter supradictum sa'nctissimum
episcopum , ipsamque Dei sanctam t:*cclusmm , tun-
ctosque in illa , Deum pro christianis , proque no-
stra genilorumque nostrorum spirituali sa‘lute. de[u*t?—
cantes , omnes quascungue Vibnnens.is et '1aur|ane:}s:s
ecclesiae ; earumque episcopi possessiones, substantias,
villanos , et cuiuscunque generis inrisdictiones hﬂbm".-
runt , suoque tempore in propriom addlx_ere _dorm-
nium, possidere in perpetuum, atque dominari con-
tentus sum - Ideoque, et propler spiritualem meam sa-
lutem, eidem sanctae Dei, sanctique patris nostri Nico-
lai , Milefen ecclesiae, et clericis eins, dictoque san-
ctissimo Episcopo domino Arnulpho in perpetunm, et
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futuvis Episcopis et clericis einsdem ecclesiae , eorum-
que successoribus, eam intus in urbe Mileti possessio-
nem donavi, quam subil rivalus Perrerae dictus, quae-
ue nostrum castellum, eumdemque episcopatum inter-
cedit, atque illinc descendit in flumen Secatopictum di-
ctum; et praeterlabitur fumen ipsum, sicut et descen-
dit supradictus rivalus, unde est principium, eique mi-
scetur sub ponte. Donaxi etiam li{;i culturam Peocae di-
ctam e regione urbis Mileti, prope culturam, quam de-
di sanctae eiusdem Mileti Trinitati , et prope viam
publicam , et flumen, et culturam sitam contra Mile-
tum , prope vivulum nomine Scupinum , et supra-
diciom flumen. Aliam culturam quae vocatur Peo-
cae , in vegione Calabrorum , cum peocis , et oleis
prope viam publicam. Aliam culturam , quae voca-
tur Scordadidm , cam monte , quem secus deducilur
in flumen Seatopletum , ivxta terras Parasceves , et ri-
vulum Zanni dictum, ex Scordade defluentem. Aliam
culturam in plano \ervae Cumparoni, prope terram
ecamdem , et viam. Aliam culturam in Medinaxi pro-
pe culturam dictam parvi Chrimatis iuxta idem flu-
men. Eadem de causa dedi tibi in ipsa urbe Mileti
villanos nonagintaquinque , cum heredilus , et pos-
sessionibus eorum , videlicet; Calocam Cusatum cum
filiis suis ; Nicephorum Adavletum; Nicephorum eius
nepotem ; Theodorum Condum cum filiis suis ; Ma-
riam viduam ; Ioannem Anaphagam ; Leonem eius
consanguineum ; Nicolaum Miﬁa ranum ; Mariam Con~
dum cum filiis suis ; Nicolaum Stravopodam ; Ca-
lam viduam cum filiis snis ; Melagrinum cum fi-
liis 3 Nicolaum Sillopem cum filiis ; Nicolaum Son-
genem filium sacerdotis Alexis ; preshyterum Nico-
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laum cum filiis suis; Annam viduam cum filiis suisg,
Nicolaum Phistoniclem ; Gregorium cum filiis suis ;
Constantinum fratrem Phistoniclis ; Ioannem Chare-
rim; Georgium Phistoniclem; Ioannem sacerdotis Leo-
nis filium cum filiis suis; Nicephorum Amantineum
cum filiis suis; Archontissam Philippi filiam cum filiis
suis ; Stephanum cognatum Nicephori ; Ioannem co-
gnatum Silliopi ; Andream Cusentinum; Presbyterum
Constantinum ex Traino ; filiolos loannis ghagul-
lini ; Nicolaum Gregorii Pinencleti filium cum Ioan-
ne Gruballito ; ﬁliolgos sacerdotis Gregorii Drellipi;
filiolos sacerdotis Photini ; preshyterum Mulcusi cum
filiis suis j viduam cum filiis sacerdotis nomine Celi;
sacerdotem Andream Philippacii ; sacerdotem Petrum
e Chionata ; presbyterum Nicolaum e Misiano ; sa-
cerdotem Petrum e Bena 5 presbyterum Eliam cum
filiis ; presbyterum Nicolaum cum filiis ; presbyterum
Pancalem cum filiis ; preshyterum Petrum e Sancto-
Icone ; presbyterum Leopardum; presbyterum Ioan-
nem; viduam preshyteram cum filiis suis ; loannem

reshyteri Eugenii filium; preshyterum Nicolaum Gusi
Elium cum filiis suis ; filiolos sacerdotis Evpraxis ;
Antonium nepolem sacerdotis Antonii ; sacerdotem
Petrnm ex Hyrthodella ; preshyterum Philippum ab
Angelis ; sacerdotem dictum Scamnaci cum filiis ;
sacerdotem Nicolaum e Lagobado ; filiolos sacerdo-
tis dicti Cledi ; viduam sacevdotis Lei Mesisela cum
filiis ; presbyterum lIoannem socrum Gallati ; presby-
terum loannem Demennetum cum filiis ; preshyterum
Philippum presbyteri Gregorii filium cum fratre suo;
resbyterum Assetium Zacatem ; ]i-resbytemm Basi-
lEl.'u'n. Sculcamum 5 sacerdotem Basilium Culluridam ;
viduam Basilii Diaboli ; presbyterum Petrum e La-
gobado ; sacerdotem Bursillum cum filiis ; Ioannem
Capharum Attisanum ; loannem Lecunam ; sacerdo-
tem Coustantinum Chrisioannem ; Ioannem Potami;
Nicolaum Cancarim cognatum eius 3 Pantaleum cum
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filiis 5 viduam preshyteri Ivannis Bulgi cum filiis suis;
presbyterum Nicolaum Condum; sacerdotem Philip-
pum socrum Rhematisis ; viduam presbyteri Achillis
cum filiis ; sacerdotem Basilium Colocenti ; Basilium
Cuzzocherim Pancali filium ; Pancalum cum filiis ;
Basilium Carisanum Romanum ; loannem Capuga-
leam ; sacerdotem Nicolaum Leopardi filium ; Nico-
laum Calcometam ; Ioannem Buchelam ; Arcodem
Bandigenam , Gregorium Melonicum ; Ioannem Can-
carim ; loannem Amalphanum ; Leum Scaltzerim ;
Nicolaum Phlutzunam ; Nicolaum Petri filium cum
fratre suo ; Nicolaum Salenicum cum filiis , et Theo-
dorum Salbarim. Deinceps potestatem donamus eidem
{ ecclesiae ), et reverendissimo praesuli consiruendi
ubicunque voluerit, in episcopalus territorio, molen-
dina et baptinderia , libero aguarum cursu, tributi
molestiaeque uniuscninsque immuni. Dono insuper
eidem sanctissimae ecclesiae , et contentus sum illam
habere in perpetuum, a mobis et a nostris subditis,
baronibus , stratiotis , el ab ecclesiis in provincia
sistentibus, graecis et latinis, super omui reditu tantum
immobilium rerum , quantum froctuum , et anima-
lium , iategram decimam, quemadmodum Dei optimi
voluntas est. Dono itaque , aequi bonique facio , et
iubeo sacrosanctam istam Dei ecclesiam ex hoc usque
in perpetnum habere quaecunque jura, sive ego,
sive nobis in nostro dominio obtemperantes barones,
burgesii , et stratiolae habebant super ecclesiis pro-
vincialibus Mileli , Vihonae, et Taurianae a districin
Maidae Rhegium usque , tantum quoad decimas ,
quantum alia iura ; atque haec possidere , iisque frui
sanclissimam istam ecclesiam eiusque Successores , si-
bique in proprium usum et potestatem addicere vo-
lo; iubeoque sanctissimam hanc ecclesiam libere, et
ab hoc usque die in perpetuum possidere, quaecun-
que nostri subditi , barones , burgesii , et stratiotae
donaverint atque circum dicaverint, sive possessiones,
sive villanos, piopter spiritualis snipsorum salutis de-
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siderium. Volo itaque, omnibusque dominationis no-
strae praecipue iubeo, ut omnes homines villanos
quos eidem sanctissimae ecclesiae nos etiam dedimus
atque confirmavimus , quosque insuper ipsa acqui-
rere poterit, cum omnibus rebus et possessionibus
corum , absque omni sevvitute et vectigali, sive no-
stri nostraeque potestatis , sive baronum , burgesio-
rum , ipsorumque potestatis fuerint, eadem haec
sanctissima ecclesia libere et immuniter , et pacifice
cum omni tranquillitate possideat - tantum omnia
iura eorumdem episcoporum, et clericorum in eadem
sanctissima ecclesia permanentium sustineat , et sol-
vat ; et ubicumque homines habet , tam in nostro,
quam in omnium nobis obtemperantium dominio , _
volamus , eiusdemque ecclesiae episcopis , atque fu-
turis eorum locam-tenentibus potestatem ¢ ncedimus,
bancum ad exercenda iudicia sustinendi , eosque iu-
dicandi, adeo ut nemo unquam alius illos iudicare
contendat : atque ideo volumus et contenti sumus, ut
ad haec omnuia suis in dominalionibus potestatem ha-
beant viros ad arbitrium et nutum suscipiendi. Prae-
terea sedulo, et ex corde praecipimus omnibus baroni-
bus, burgesiis , stratiotis , archiepiscopis, episcopis, et
administratoribus nostri dominii Calabriae, ut siqguan-
do reverendissimus Mileti episcopus, aut ipsius suc-
cessores , aut clerici, quidquam ex arboribus nostro-
rum montium , aut e nostris montibus, recidere ve-
lint in usum sanctissimae ecclesiae , ea libere pos-
sint excindere , et immuniter transportare ; alc‘]iue
ut animalia ipsius episcopi et clericorum eius, vide-
licet ovium, boum, suum, bratorumque animaliune
omnium greges per totum Calabriae territorium, ad
consumationem pascuorum [oliorumque mittantur ,
ibigue maneant sine tributo : atque insuper decer~ "
nimus ; ut liberae sint ab omni largitione, et mole-
stia , et vecligalis persolutione , ita ut ne denaris
avidem unis opus sit : alque praeteres foenum exeifii
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possit in campis repertum, et funes e iuncis comple-
cti , et e campis egredi libere , ut antea Vibonae
episcopi faciebant immuniter. Praecipimus autem om-
nibus nostri dominii baronibus , burgesiis, stratiotis,
et rectoribus, reverendissimum Miletensem episcopum,
suosque successores universos , tamquam proprios in
spivitu patres venerari, honorare, atque obedientia
prosequi ; et si quis quidquam e contrario audebit,
sive adversum episcopatus negotia , sive in debitam
sanctissimo episcopo obtemperantiam , hunc anathe-
matizari iubeo. Et quicunque voluerit haec omuia a
me donata , concessa , confirmata , et sancita com-
mutare , quamvis minime , aul everfere , sive tran-
sgredi ausus fuerit , nisi in rectam viam subito re-
dierit , excomunicatione mulctetur a Patre , Filio ,
et Spiritu Sancto , atque a tercentum decem octo
patribus Deiferis, et cum diabolo in aeterno igne